Україна на переломі, 1657–1659 рр.: Замітки до історії українського державного будівництва в 17 ст. / В.Липинський. – Філадельфія: Східно-Європейський дослідний інститут ім. В.К. Липинського, 1991. – 346 с.
10. Липинський В. Як ідеолог і політик. / В.Липинський – Ужгород: УНІО, 1931. – 76 с.
11. Липинський В. Хам і Яфет: З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р. / В.Липинський. – Львів: Поступ, 1928. – 30 с.
12. Медвідь Ф. Національно-державні інтереси та геополітичні пріоритети в контексті глобалізації та євроінтеграції // Вісник Київського національного університету імені Тараса Шевченка. Серія «Філософія. Політологія». / Ф.Медвідь. – К. – 2004, Вип.